
Vaststelling subsidieplafond Subsidieregeling poldermolens Hollands 

Noorderkwartier 2026 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 7 van de Subsidieregeling poldermo- 

lens Hollands Noorderkwartier inzake de vaststelling van subsidieplafonds en de mandatering van de 

directeur Bedrijfsvoering hiertoe; 

  

b e s l u i t : 

  

1. Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 7, eerste lid van de Subsidieregeling poldermolens Hollands 

Noorderkwartier, voor het kalenderjaar 2026 vast te stellen op een bedrag van € 53.000. 

2. Dit besluit treedt in werking op met ingang van de dag na die van bekendmaking. 

Overeenkomstig artikel 8 van de Subsidieregeling poldermolens Hollands Noorderkwartier wordt het 

voor subsidie beschikbare bedrag tot het subsidieplafond verdeeld op volgorde van ontvangst van de 

(complete) aanvragen. 

  

Aldus besloten op 25 november 2025. 

  

Namens het college van dijkgraaf en hoogheemraden, 

de directeur Bedrijfsvoering 

E.J.M. Plasmeijer 

Nr. 29154 

WATERSCHAPSBLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Waterschapsblad 2025 nr. 29154 2 december 2025 1 


